Соединительные блоки, тип В
для компактных агрегатов
Документация к изделию
D 6905 B
12-2021  -1.0 ru
Рабочее давление, p
макс.
:

1 G 3/8 12 700
2 G 1/2 25 700
2.1.3 Реле давления
Преимущественно для контуров систем гидравлических зажимов.
Для типа насоса LP D 7280 H исполнение с реле давления невозможно из-за нехватки места.
Обозначение Реле давления DG согласно D 5440(E) Диапазон давления p (бар)
1 без DG, резьбовая пробка G 1/4
5 DG 1 R 20 ... 600
5S DG 1 RS 20 ... 600
33 DG 33 - Y1 200– 700
34 DG 34 - Y1 100 ... 400
35 DG 35 - Y1 20– 250
36 DG 36 - Y1 4– 12
364 DG 364 - Y1 4– 50
365 DG 365 - Y1 12– 170
5E2 DG 5E-250* (0)– 250
5E4 DG 5E-400* (0)– 400
* C ERMETO EGE 8 - SR - ED b GE 8 - PSR/A3C, без розетки MSD-T7 (при необходимости заказать отдельно).
УКАЗАНИЕ
pмин. означает нижнее ориентировочное значение для установочного давления, при котором обычно используются
реле давления, ниже этого значения гистерезис переключения сильно возрастает. Если это значение не применяет-

oк. 8 450
2.2.3 Дополнительный элемент
Обозначение Описание
10 без обратного клапана
11 с обратным клапаном
HAWE Hydraulik SE D 6905 B - 12-2021 - 1.0 9/31
2.2.4 Реле давления
Обозначение Реле давления DG согласно D 5440(E) Диапазон давления p (бар)
2 без DG, подготовлено для последующей установки
3 DG 33 200– (700)
4 DG 34 100 ... 400
5 DG 35 20– 250
6 DG 36 4–12
64 DG 364 4– 50
65 DG 365 12–170
5E2 DG 5E-250-Y1E (0)– 250
5E4 DG 5E-400-Y1E (0)– 400
ВНИМАНИЕ
Учитывать диапазон давления установленного седельного клапана!
pмакс. (бар)
WH 1 450

обратного трубопровода
2.3.2 Седельные клапаны согласно D 7490/1
Обозначение Условное обозначение
EM 11V
EM 21V
EM 11S
EM 21S
EMP 21V
EMP 21S
2.3.3 Дополнительные элементы
Исполнение сОбозначение
Обратный клапан Дроссель 2-ходовой клапан расхода
10 нет нет нет
11 да нет нет
12 нет да нет
12/31 D 6905 B - 12-2021 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
Исполнение сОбозначение
Обратный клапан Дроссель 2-ходовой клапан расхода
13 да да нет
R6/..* нет нет да
* Диапазон регулирования: 0,5– 40 л/мин
2.3.4 Реле давления
Реле давления DG согласно D 5440(E)Обозначение
без 2-ходового клапана расхода с 2-ходовым клапаном расхода
Диапазон давления p (бар)
2 без DG, подготовлено для последующей установки --
3 DG 33 DG 33 - Y1 200– (700)
4 DG 34 DG 34 - Y1 100 ... 400
5 DG 35 DG 35 - Y1 20– 250
6 DG 36 DG 36 - Y1 4–12
64 DG 364 DG 364 - Y1 4– 50
65 DG 365 DG 365 - Y1 12–170
5E2 DG 5E-200-Y1E -- (0)– 200
5E4 DG 5E-400-Y1E -- (0)– 400
ВНИМАНИЕ
Учитывать макс. допустимое давление!
Исполнение pмакс. (бар)
Седельный клапан EM 11 450
2-ходовой клапан расхода 315
УКАЗАНИЕ
pмин. означает нижнее ориентировочное значение для установочного давления, при котором обычно используются
реле давления, ниже этого значения гистерезис переключения сильно возрастает. Если это значение не применяет-
ся для электронных DG (DG 5E-..), гистерезис переключения регулируется.
Исполнение с манометром
Обозначение Давление pмакс. (бар)
X84V-9/250 250
X84V-9/400 400
УКАЗАНИЕ
Дополнительные возможности см. D 7077.
2.3.5 Управление
Обозначение Номинальное напряжение UN
GM 12 12 В пост. тока
GM 24 24 В пост. тока
WGM 230 230 В перем. тока, 50 и 60 Гц
HAWE Hydraulik SE D 6905 B - 12-2021 - 1.0 13/31
УКАЗАНИЕ
Дополнительную информацию см. D 7490/1.
14/31 D 6905 B - 12-2021 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2.4 Соединительный блок типа 4
Применение: в зажимных и захватных приспособлениях, в которых с помощью давления насоса осуществляется управле-
ние функцией раскрепления или открытия. При отключении насоса система автоматически разгружается встроенным
клапаном с пилотным управлением.
Для безупречного и быстрого переключения в нулевое положение (при отключении насоса) соединительный блок
необходимо располагать как можно ближе к насосу (например, прямой монтаж на компактные агрегаты).
Условное обозначение
Пример заказа
INKA 1 V00 - H0,64 -B1 /180 -DW-10
2.4.1 "Основной тип"
Настройка давления (бар)
2.4.1 "Основной тип"